
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20230383       

ORIGEM.....................: PREGÃO Nº 8-2023

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO CORRÊA

CONTRATADA(O).....: ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA

OBJETO......................: Aquisição de suprimentos de informática para atender as necessidades da Prefeitura 
Municipal, Secretarias agregadas de Augusto Corrêa/PA.

VALOR TOTAL................: R$ 15.590,42 (quinze mil, quinhentos e noventa reais e quarenta e dois centavos)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0301.041230016.2.011 Manutenção da Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 
3.3.90.30.17, no valor de R$ 10.867,16, Exercício 2023 Atividade 0501.261220016.2.045 Manutenção da Secretaria de 
Obras, Transporte, Urbanização e Saneamento , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.17, no valor de R$ 954,08, Exercício 2023 At ividade 0601.201220016.2.047 Manutenção da 
Secretaria de Agricultura  , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, no 
valor de R$ 1.808,08, Exercício 2023 Atividade 1401.131220016.2.126 Manutenção da Secretaria de Cultura, 
Desporto, Juventude e Lazer , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, 
no valor de R$ 712,55, Exercício 2023 Atividade 0901.041210016.2.071 Sec.Munic.Planej.Desen.e Turismo-
SEPLADE  , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, Subelemento 3.3.90.30.17, no valor de R$ 
1.248,55

VIGÊNCIA...................: 05 de Abril de 2023 a 29 de Dezembro de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Abril de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PRAÇA SÃO MIGUEL, Nº68.SÃO MIGUEL - A.CORRÊA


